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V: BbICOKO3HepreTuyeckuit Bapuctop Ft: Tennosoit npegoxpaHutens C:
KOHTaKT AUCTaHUMOHHOrO curHanat °: Cuctema TepMUMYecKoro
OTK/II0YeHUst MI: MHAMKATOP OTK/OYeHUs
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*Y3UM tun 142 gna ®3 cuctem

*MnynbcHbIM ToK limp/Itotal : 5/10 kA (10/350ps)

> 06w/ OuddepeHumnanbHbli peXxum
* OMCTaHUMOHHas CUrHanusaumsa

*CooTBeTCTBYIOT cTaHgapTam EN 50539-11

Tun Y3U (following IEC tests)

Makc. pa6oyee HanpskeHue cetn ®3 Ucpv
Makc. pa6oyee HanpsxeHue cetv ®3 (3Be3fa ropa) Ucpv
MocTosHHbIN pa6ounit Tok(Current consumption at Ucpv) lepv
HoMuHanbHbI Tok paspsaa(15 x 8/20 ps impulses) In
Makc. Tok paspsiga (max. withstand @ 8/20 ps by pole) Imax
CTOMKOCTb K TOKY KOPOTKOro 3aMblKaHusa |SCpV
YpoBeHb 3awumTbi(@ In (8/20ps)) Up

YpoBeHb 3aLuThl (3Be3ga ropa)((+/-) / (+/PE ou -/PE) @ In (8
/20ps))

Up
TexHonorus

MoacoeanHeHue K cetn

MoHTax

Matepuan kopnyca

Pa6ouas Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLuThbI

MHAMKaTop OTK/IIoYeHUst

JIMCTaHLMOHHas CUrHanM3aLmus OTKIOYeHUs

Pasmepbl

Bec

TepmopasMbikaTenb

MnaBkuit npeaoxpaHnUTenb

CooTBeTCcTBUE CcTaHfapTam

8722206

2

900 Vdc
1800 Vdc
<0.1TmA
20 kA

40 kA
15000 A
2.8kV

5.6 kv

BapucTop

Through soldering pins

On Printed Circuit Board
TepmonnacTtuk UL94 V-0
-40/+85°C

P20

1 MexaHU4ecKuit UHAMKaTop
BbIXO/, Ha NepeknHON KOHTaKT
CM. cXemy

0.072 kg

BHYTPEHHWit

oTCyTCTBYET

EN 61643-11/ IEC 61643-31
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